) BOSCH

Bosch GSB 12V-30 Professional 1600 RPM Sin llave 820 g

Marca : Bosch

Nombre del producto : GSB 12V-30 Professional

- Caracteristicas de alta categoria a tu alcance en tareas de atornillado y perforacién
- Motor Brushless sin escobillas de carbén para una vida UGtil mas prolongada
- Torque de giro elevado y gran velocidad de perforado para resultados rapidos y 6ptimos

18/30 Nm, 0 - 1600 rpm

Bosch GSB 12V-30 Professional. Disefio de producto: Mango de taladro tipo pistola, Tipo de broca: Sin

Codigo del producto: 06019G9 102

llave. Capacidad de sujeccién (max): 1 ¢cm, Velocidad de ralenti (méx.): 1600 RPM, Capacidad de

sujecion (min): 1 mm. Fuente de energia: Bateria. Peso: 820 g

Features

Drilling *

Screwdriving *
Hammer drilling *
Product design *
Chuck type *

Reverse

Adjustable speed *
Adjustable torque *
Built-in light *
Performance

Chuck capacity (min)
Chuck capacity (max) *
Number of gears *

Idle speed (max) *
Impact rate (high speed)
Torque settings

v

v

v

Pistol grip drill
Keyless

v

v
v
v

1 mm

1cm

2

1600 RPM
24000 bpm
22

Performance

Torque (min)

Torque (max)

Sound power level

Sound pressure level

Vibration level (concrete drilling)
Vibration level (metal drilling)
Vibration level (screwdriving)
Power

Power source *
Weight & dimensions
Weight *

Packaging content

Battery included

18 N'm
30 N'm
93.5dB
82.5 dB
10.6 m/s?
2.1 m/s?
1.5 m/s?

Battery

820 g
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