Bosch GSB 12V-30 Professional 1600 RPM Sin llave 820 g

Marca: Bosch Código del producto: 06019G9 102

Nombre del producto: GSB 12V-30 Professional

- Características de alta categoría a tu alcance en tareas de atornillado y perforación
- Motor Brushless sin escobillas de carbón para una vida útil más prolongada
- Torque de giro elevado y gran velocidad de perforado para resultados rápidos y óptimos 18/30 Nm, 0 1600 rpm

Bosch GSB 12V-30 Professional. Diseño de producto: Mango de taladro tipo pistola, Tipo de broca: Sin llave. Capacidad de sujección (max): 1 cm, Velocidad de ralentí (máx.): 1600 RPM, Capacidad de sujeción (min): 1 mm. Fuente de energía: Batería. Peso: 820 g



Features		Performance	
Drilling * Screwdriving * Hammer drilling * Product design * Chuck type * Reverse	✓ ✓ Pistol grip drill Keyless	Torque (min) Torque (max) Sound power level Sound pressure level Vibration level (concrete drilling)	18 N·m 30 N·m 93.5 dB 82.5 dB 10.6 m/s ² 2.1 m/s ² 1.5 m/s ²
djustable speed * djustable torque * vilt-in light * verformance	Power Power source * Weight & dimensions	Battery	
Chuck capacity (min) Chuck capacity (max) * Number of gears * Idle speed (max) * Impact rate (high speed) Torque settings	1 mm 1 cm 2 1600 RPM 24000 bpm 22	Weight * Packaging content Battery included	820 g

